uit se necare. sed gladio Facit ad oēs passiones ex frā causa quibus potē
tior est q̄ tiriaca. Tiriaca tñ potētior est in materiis venenosis. Respicit
pprie virtutē naturalē lesam veneno/ vel hūorib⁹ venenos. Datū pluri//
es cū vino decoctōis nucis muscate confert litargicis/ cefalargicis /emi//
granicis ex frā causa timidis fumo melancholie ascendēte ac stupidis. Et
ipm est medicina subet ex frigore exteriori fricādo palatū ac inungendo
ab extra confert apoplexie. Habata ex eo data post purgationē mane ⁊
sero cōperitur melior ac exptior medicine epilencie melancholice liberādo
Et patiēs ex fleūate vtatur eo p̄ annū mane ⁊ sero. Ylliniēdo caput cuz
eo imixto succo mente cōpitur conferre sode frigide. Ylliniēdo frontem ⁊
tipora cū eo quo insit crocus ⁊ acetū forte cōpitur sedare sodā difficilem
⁊ emigraneā. Fricādo palatū inūgendoq; ab extra cū eo ⁊ ambra cōfert
apoplexie. Datū cum vino decoctōis saluie ⁊ castorei confert valde spas
mo ex repletōne ex aiali venenoso ⁊ paralisi. Dūtēperatū cum succo saluie
ac gargarizatū confert valde ei qui amisit loquelā subito frāte. Datum
sero cum vino confert epilepticis si fricetur palatus epilentici hora poris
mi: ac dentes litargici cū eo confert valde fleūa plurimū educēdo. Usus
longus ipsi⁹ cum decoctōne peonie romane curat omnē epilenciā. Da
tum cū vino aromatico confert maniacis ⁊ melancholicis. ex melancholia
vel ex colera aduīta. Pillule ex eo ⁊ olibano tente in ore sistunt reuma/
ac lacrimas /ac curāt dolorē reumaticū /supercilii oculoꝝ /dentiū /fau//
ciū /maxilloꝝ / ⁊ oris frigidū. Collusio oris cuz eo ⁊ succo mente confert
fetori oris ex gingiuis. Gargarizatū cum succo mente p̄hibet squinanci
am. Gargarizatū cum decoctōne balaustie confert casui vuule humidi
tatibus. Datū cum decoctōne olibani confert tussi ⁊ asmatis reumatis
ac sputo sanguis a capite. Et remediāt etiā lienteriā ex fleumate. Datū
periploicis cū puluere mirre post sanationē preseruat ab empimā mun
dificādo: ac confert difficultati anhelitus. Datū cum diamargariton et
vino aromatico immutat cōplexionē cordis frigidā. Datum cū vino ru
beo cōfert stomacho humido ac cacochie. Datū cū vino decoctōnis mas
ticis ⁊ spice: confert frigiditati stomachi absq; materia. Datū cum de
coctōne absincii confert cōtra fetorē ructuatus: ⁊ cōtra multitudinē spu
ti fleumatici ⁊ ictericie ex aiali venenoso. Datum cū decoctōne balau
stie remediāt optime lienteriā debilitate retentiue /vel ex fleumate. Da
tum cū vino calido confert passionibus frigidis ypocundrioz diafrac
matis renibus ⁊ vesice. opitulatur si superemplaustrā. Datū cuz deco
ctione ciperi confert duricie splenis frigide. Datū cum decoctōe saluie
in vino confert precipitatōni matricis ex paralisi vel humore frigido /
ac debilitati appetitus sensus stomachi et singultui et stillicidio vrine.
Datum cū decoctōne diureticoꝝ confert magnifice in difficultate vrine